
 

 

ZARZĄDZENIE Nr II/52/2009 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia11 maja 2009r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach ( tj. Dz.U. z 2006r.Nr  97 , poz. 673 z późn. zm. ) oraz na podstawie 

§ 4 ust. 1 i 2 oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie 

postępowania z dokumentacją , zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 

1375), 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub 

zniszczenie, w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca komisji: 
Barbara Grzona – Górna               Sekretarz Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

Członkowie komisji: 

1. Barbara Kaczmarek            Skarbnik 

2. Barbara Białkowska           Dyrektor Wydziału Utrzymania Miasta 

3. Krystyna Mikulska             Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

4. Maria Koźmińska               Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

5. Katarzyna Małecka            Kierownik Referatu Edukacji 

6. Irena Białecka                    Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

7. Iwona Skrzypińska             Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

8. Magdalena Rudna              Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

9. Anna Kaplarna                   Inspektor d.s Obronnych i Obrony Cywilnej 

10. Katarzyna Kamińska        Inspektor d.s. Archiwum 

11. Maria Klemp                    Inspektor d.s. Inwestycji i Zamówień Publicznych 

12. Beata Janiszewska           Inspektor d.s. Promocji 

 

§ 2 
Oceny dokumentacji niearchiwalnej należy dokonywać w pierwszym półroczu każdego roku. 

 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr II/66/2008  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 16 

września 2008r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


